Протокол № 1

Публичных слушаний по рассмотрению отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Тегульдетский район» за  2019 год.

15 мая 2020 года

 Участники  публичных  слушаний:  жители  муниципального  образования  «Тегульдетский
район»  -  11  человек;  члены  рабочей  группы  для  проведения  публичных  слушаний  по
рассмотрению отчета об исполнении бюджета Тегульдетского района за 2019 год – Чуриков В.В.,
Мельник  А.П.-  по  согласованию  от  депутатов  Думы  Тегульдетского  района;  Шатохин  О.А.,
Данилова  А.В.  от  работников  Администрации  Тегульдетского  района  ;   Ветлугина  Т.П.  –  по
согласованию от профсоюза работников образования.

 Решение  «О  дате,  месте  проведения  публичных  слушаний,  о  формировании  рабочей
группы  для  проведения  публичных  слушаний  по  вопросу  рассмотрения  отчета  об  исполнении
бюджета  Тегульдетского  района  за  2019  год»  было  принято  Постановлением   Думы
Тегульдетского района  20  апреля 2020 года  № 201

 Шатохин  О.А.-  председатель  рабочей  группы,  сообщил  о  том,  что  предложений  и
замечаний по внесению изменений в отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Тегульдетского района»  за  2019 год от населения не поступало.

 Заслушав доклад  Шатохина О.А., рабочая группа решила:
 Рекомендовать  Думе  Тегульдетского  района  принять  к  рассмотрению  проект  решения

«Отчет об исполнении бюджета Тегульдетского района за 2019 год».
 Рабочая группа единогласно принимает протокол от 15  мая 2020 года  № 1 публичных

слушаний по рассмотрению отчета об исполнении бюджета Тегульдетского района за 2019  год.

Председатель публичных слушаний________________  О.А. Шатохин